YupexaeHve
O6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLlecTsns-
IOLLero NosIHOMOYMS yupeanTens

MepuognyHocTb: rogosas
EanHnua nsmepexus: py6.

BANAHC
FOCYAAPCTBEHHOIO(MYHUUMNANBHOIO)YUPEXAEHNA

Ha «01» auBapsa 2018 r.
MBOYly6osckas HLU Ne 1

PalioHHbIli 0TAen o6pa3oBaHus

Ha Hauano roga

- ¢T1p.024)

Koa
AKTHE ETBo- R € ey TPWCCTAB IO
K cpegcTBamu 3afjaHunio AGATE/ILHOCTE
1 2 3 4 5 6
l.HedpnHaHCcOBbIe aKTUBDI
OcHOBHble cpeacTBa (6anaHcoBas CTOMMOCTb, 010 - 10 343 230,05 - 10 343 230,05
010100000)*, Bcero
B'TOM 4ucne:
HeABMXMMOE UMYLLEeCTBO yupexaeHus (010110000)* 011 4 135 405,00 - 4 135 405,00
0C060 LeHHOe ABWXKNMOE NMYLLECTBO yYpexaeHns 012 L] 2775 928,00 " 2775 928,00
(010120000)*
MNHOE [BUXMMOE UMYLLECTBO YUpexAeHuns 013 “ 3431 897,05 3431 897,05
(010130000)*
npegmeTsbl nn3uHra (010140000)* 014 - - - -
AMOpTH3aLUA OCHOBHbIX CpefCcTB* 020 - 9 564 254,98 - 9 564 254,98
B TOM yucne:
amopTu3aLna HeABMKMMOro umyLecTsa yupexgenuns 021 - 4 135 405,00 - 4 135 405,00
(010410000)*
amMopTu3auns ocobo LEeHHOro ABMXUMOro nmywiectesa 022 - 2129 796,17 - 2 129 796,17
yupexaeHus (010420000)*
amopTusauma MHOro ABWXMMOrO umyliecTsa 023 " 3299 053,81 — 3299 053,81
yupexgaeHus (010430000)*
amopTusauus npeameTtos nusnHra (010440000)* 024 - - - -
OCHOBHblE cpeacTBa (ocTaToyHass CTOMMOCTb, 030 778 975,07 - 778 975,07
cTp. 010 - cTp. 020)
13 HUX:
HeJB/XMMOE MMYLLECTBO yupexaeHns (octaTtoyHas 031 - - - -
cToumocTb, ¢Tp.011 - cTp.021)
0C060 LieHHOEe ABWXKNMOE NMYLLLECTBO yupexaeHus 032 646 131,83 - 646 131,83
(ocTaToyHas ctoumocTb, cTp.012 - ¢Tp.022)
MHOE ABMXMMOE UMYLLLECTBO YUYpexXaeHus 033 132 843,24 “ 132 843,24
(ocTaroyHas ctoumocTb, cTp.013 - cTp.023)
npeAmeTbl M3nHra (octatoyHas CToMMocCTb, cTp.014 034 — =~ -

LeATenbHOCTb C
LeNneBbIMu
cpegcTeamu
7

YTB. MNMpukazom MuHcuHa P® oT 25 mapTa 2011 r. Ne 33H
(8 peg. Mpukasos MuHduHa Poccum oT 26.10.2012 Ne 139H, oT 29.12.2014 Ne 172H)

®opma no OKY/[,
Jata

no OKMoO

VHH

no OKTMO

no OKIMoO

nasa no BK
no OKEU

Ha KoHel oTyeTHOro nepuopa
[esTenbHOCTb No
rocyfapcTBEHHOMY

3aaHuto
8 9

NpUHOCSLLAs 4OX0Z4
LeATeNnLHOCTL

10 477 GC8,15

4 135 405,00 -
2 775 928,00 ~

3 565 705,15 —_

9 876 076,36 -

4 135 405,00 -
2 283 393,66 -

3457 277,70 -

600 961,79

492 534,34 “

108 427,45 “

Kol
0503730
01.01.2018
49817422
6108005407

907

383

nToro

10
10 477 038,15

4 135 405,00
2775 928,00

3 565 705,15

9 876 076,36
4 135 405,00
2 283 393,66

3457 277,70

600 961,79

492 534,34

108 427,45



AKTWB

1
HemaTepuanbHble akTuBbl (6anaHcoBas
ctoumocTb, 010200000)*, BCero
13 HUX:

0C060 LieHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO YUPEXAEHUS
(010220000)*

MHOEe ABWMXMMOE UMYLLECTBO YUpexaeHus
(010230000)*

npeametbl nu3nHra (010240000)*
AmMopTu3auma HemaTtepuasabHblX aKTUBOB *
N3 HUX:

0C060 LLeHHOT0 ABMXVMMOT0 MMYLLLECTBA YUPEXaAeHuUs
(010429000)*

MHOTO ABMXMMOTO MMYLLECTBA yYpexaeHns
(010439000)*
npeameTtos nu3nHra (010449000)*
HemaTepuanbHbie akTuBbl (ocTatouHas
CTOMMOCTb, CTp. 040 - cTp.050)
M3 HKX:
0c060 LieHHOe ABMXMMOEe UMYLLECTBO yYpexaeHuns
(ocTtaToyHas ctoMmocTb, cTp. 041 - cTp.051)
MHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO YYpexAeHns
(ocTatoyHast CTOMMOCTb, CTp. 042 - cTp.052)

npegmeTbl N3UHra (octatoyHas CToMMOCTb, cTp. 043
- ¢Tp.053)
HenpoussepeHHble akTuBbl (6banaHcoBas
ctoumocTb, 010300000)
MaTtepuanbHble 3anacbl (010500000)
13 HUX:

0c060 LIeHHOE ABMXUMOE MMYLLECTBO YUpexXaeHuns
(010520000)*

BnoxeHna B HepuHaHcoBble akTuBbl (010600000)
13 HUX:
B HeZBMXUMOe nmyLLecTBo yupexegeHus (010610000)

B 0C060 LieHHOEe ABMKMMOE MMYLLECTBO yupexaeHus
(010620000)

B MHOE [BWXUMOE UMYLLECTBO yUpexaeHus
(010630000)

B npegmeTbl nn3nHra (010640000)

Kop
cTpo-

KU1

2
040

041

042

043
050

051

052

053
060

061

062

063

070

080

081

090

091
092

093

094

AeATeIbHOCTb C

Ha Hauyano roga

LesaTenbHOCTb Nno
npuHocsLias [oxos

rocyAapcTBEHHOMY eATENbHOCTD
3a/iaHnio
4 5
137 072,60 -

Ha KkoHel oTYeTHOro nepuoja

LeATenbHOCTb No
rocyAapcTBEHHOMY

[EesATeNbHOCTb C
npuHoCALLas [OX0A

dopma 0503730, c. 2

nToro

10

- 99 869,30



AKTWB

1
HedunHaHcoBble akTuBbl B Nyt (010700000)
13 HUX:

HeABWXMMOE MMYLLECTBO YUPEXAEHUS B NYTK
(010710000)

0C060 LieHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO YUpEeXAeHUs
nyt (010720000)

MHOE ABWXMMOE UMYLLECTBO YUPEXAEHUS B NYTU
(010730000)

npeameTsl nu3uHra B nytm (010740000)

@

3aTpaTtbl Ha U3roToB/EHMEe TOTOBOW NPoAyKuUHK,
BblNO/IHEHNE paboT, ycnyr (010900000)
NToro no pasgeny 1
(cTp.030 + cTp.060 + cTp.070 + €cTP.080 + €cTP.090 +
cTp.100 + cTp. 140)
N. ®nHaHCcOBbIe aKTUBbLI

[NeHexHble cpeacTBa yupexageHuns (020100000)

B TOM 4ucne:

. *[leHeXHble CpefcTBa yUpeXxAeHns Ha NnLeBbiX
cyeTax B opraHe kasHaueiictea (020111000)

OEHEeXHble CPEACTBA yUupexaeHus B Nyt B opraHe
Kka3HauelicTBa(020113000)

AEeHEeXHble CpefCTBa yupexaeHns Ha cueTax B
KpeanTHoli opraHunsauum (020121000)

[AeHeXHble cpeficTBa YUpexaeHns B KpeAnTHON
opraHusauum B nyty (020123000)

[eHeXHble CPefCTBa yUpexaeHus Ha crneLnanbHbIX
cueTax B KpefuTHoIi opraHnsauum (020126000)

[leHEeXHble CPeACTBA YUPEXAEHUS B MHOCTPAHHO
BaJIlOTE Ha cyeTax B KPeAWUTHOI opraHusaLmm
(020127000)

kacca (020134000)
AeHeXHble fokymeHTbl (020135000)

AeHeXHble CpefcTBa yupexAeHns, pasmelleHHble Ha
[eno3nTbl B KpeanTHO opraHusauun (020122000)

®dunHaHcoBble BnoxeHunsa (020400000)
B TOM yucne:
LieHHble Bymaru, kpome akumii (020420000)

aKUMK 1 VHble hOPMbI y4acTusi B Kanutane
(020430000)

MHble huHaHcoBble akTusbl (020450000)

Koga
cTpo-
Kn

2
100

101
102
103

104
140

150

170

171
172
173
174
175
176
177

178
179

210

211
212

213

LesATenbHoCTb ¢
LeneBbIMU
cpegcTeamn
3

Ha Hauvano roga

AeATeNbHOCTb Mo
npuHocALas [oxon

rocyjapcTBEHHOMY AeATENLHOCTS nToro
3ajaHunio
4 5 6
n
916 047,67 - 916 047,67

[esATeNbHOCTb C
LeneBbiMmn
cpeacTBammn
7

Ha KoHel, oTu4eTHOro nepuoga

ATENBHOCTb N
AEATENBHOCTE MO by cqas goxog,

T TBEHHOM
0CyAAPCTBEHHOMY [EeATeNbHOCTb
3aiaHnI0
8 9

700 831,09 =

dopma 0503730, c. 3

nToro

10

700 831,09



d®opma 0503730, C4

Koa Ha Havyano roga Ha KoHel OoTY4eTHOro nepuoja
AKTUB cTpo- AEATENbHOCTL C [eATeNbHOCTL No NPMHOCALLLAR AOXOA [esATeNbHOCTb C [eATeNbHOCTb Mo NPUHOCALLAS A0XO0A
w LeneBbIMy rocyapcTBeHHOMY EATENLHOCTb nToro LeneBbIMU rocyfapcTBeHHOMY [ESTENLHOCTH nTOro
cpefcTBamu 3afaHunio cpeacTBaMu 3afaHunio
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PacyeTbl no goxogam (020500000) 230 - - - - - - - -
PacueTbl no BbifgaHHbIM aBaHcam (020600000) 260 - - - - - - - -
PacueTbl no kpeautam, 3aiimam (ccygam) 290 - " "

(020700000) u

B TOM uucne:

no npejcTaBNeHHbIM KpeguTam, 3aiimam (ccyaam) 291 - - - - - - - -

(020710000)

B paMKax LiefieBblX MHOCTPaHHbIX KpeAnToB 292 - - - — - - —_—

(3ammcTBOBaHMiA) (020720000)

PacueTbl C NOAOTYETHLIMU NULamu (020800000) 310 - - - - - - - -

PacueTbl no yuep6y v MHbIM goXoAam 320 — — " - " " W

(020900000)

Mpoyune pacyeTsl ¢ ge6butopamu (021000000) 330 - -646 131,83 - -646 131,83 - -492 534,34 - -492 534,34
13 HUX:

pacyeTbl MO Haso0roBbIM BblueTam no HAC 331 - - - - - - - -

(021010000)

pacyeTbl C (PUHAHCOBbLIM OPraHOM MO Ha/INYHbIM 333 - ~ - - - -
-.-AeHexHbIM cpeacTam (021003000)

pacyeTbl ¢ npounmun gebutopamu (021005000) 335 - - - - - - -

pacueTbl ¢ yupegutenem (021006000)* 336 X -6 911 333,00 - -6 911 333,00 X -6 911 333,00 - -6 911 333,00
amopTusauusa oun* 337 X 6 265 201,17 - 6 265 201,17 X 6 418 798,66 - 6 418 798,66
ocTaToyHas ctoumocTb OUM (cTp. 336+cTp.337) 338 X -646 131,83 - -646 131,83 X -492 534,34 - -492 534,34

BnoxeHua B puHaHCcoOBble akTuebl (021500000) 370 - - - - - - - -
B TOM uucne:

LleHHble Bymaru, kpoMe akuuii (021520000) 371 — — — — — — — —

aKkuuy 1 MHble YOpMbI yyacTua B kanutane 372 - - — “ - — - -

(021530000)

MHble hMHaHcoBble akTMBbl (021550000) 373 - - - - - - - -
PacueTbl no nnaTtexam B 6oaxeTsl (030300000) 380 - - - - - - - -
Mtoro no pasgeny i
(cTp.170 + cTp.210 + cTp.230 + €TP.260 + cTP.290 + 400 " -646 131,83 “ -646 131,83 — -492 534,34 - -492 534,34
cTp.3t0 + cTp.320 + cTp. 330 + cTp.370 + cTp. 380)

BANTAHC

(ctp. 150 + cTp. 400) 410 - 269 915,84 - 269 915,84 - 208 296,75 - 208 296,75



dopma 0503730, c. 5

Kon Ha Havano roga Ha koHel, oT4eTHOro nepuoga
NMACCUB cTpo- [eATeNbHOCTb C ACATENBHOCTL MO | o OXO. [eATeNbHOCTb C AATENIBHOCTB MO | 13s 10X
py LeneBbIMn rocyapcTBeHHOMY pAeHTeﬁbHOACTb A nTOro LenesbiMu rocyjapcTBeHHOMyY p,qemeu;bnopém A UTOro
cpefcTBamu 3ajaHuio cpegcreammn 3afjaHuio
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ill. O6s3aTenbcTBa
PacueTbl C KpeguTOpamu no A40NTr0OBbLIM 470 " — — - - —
o6a3atenscteam (0 301 00 000)
B TOM 4ucne:
no A0/roBbIM 0bs3aTtenibcTsam B py6sx (030110000) 471 - - - - — — — _
no A0NroBbIM 0653aTeNnbCTBaM Mo LenesbiM 472
MHOCTPaHHbIA KpeautTam (3aMMCcTBOBaHUSIM)
(030120000)
no f0NroBbIM 06A3aTeNbCTBaM B MHOCTPaHHOM 474 . - - — “ " “
sasitoTe (030140000)
PacueTbl NO NPUHATLIM 06513aTENbCTBAM 490 —
(030200000) " ' ' '
PacueTbl no nnatexam B 6t0axeTsl (030300000) 510 - - - - - - -
13 HUX:
pacueTbl N0 Ha/Ory Ha J0X0Abl (HU3NYECKUX L, 511 - - - - - - -
(030301000)
pacyeTbl M0 CTPaxoBbiM B3HOCAM Ha 0bs3aTesibHoe 512 - - - - — — "
coumanbHoe ctpaxosaHue (030302000, 030306000)
pacueTbl MO Hasory Ha NpubbINIbL opraHu3auunii 513 — ~ — “ “ — —
(030303000)
pacuyeTbl N0 Hanory Ha f06aBneHHY CTOMMOCTb 514 " - “ — —_ -=
(030304000)
pacueTbl MO NPOYMM nnaTexam B GoaxeT 515 — - — ~ — — —

(030305000,030312000, 030313000)

pacyeTbl N0 CTPaxoBbIM B3HOCAM Ha MeAULMHCKOe 1 516
NneHcuoHHoe cTpaxosaHne(030307000, 030308000,
030309000,030310000, 030311000)



MACCWUB

1
Mpoune pacueTsbl c Kpegutopamm (030400000)
13 HUX:
pacueTbl Mo cpefcTBaM, NOyYEeHHbIM BO BpeMeHHoe
pacnopsixerue (030401000)
pacyeTbl ¢ fenoHeHTammn (030402000)
pacuyeTbl M0 yAepXaHUaM W3 BbiNaaT no onnare Tpyaa
(030403000)
BHYTpMBEAOMCTBEHHbIe pacuyeTbl (030404000)
pacueTbl ¢ npounmmn kpegutopammu (030406000)
PacueTbl ¢ nogoT4YeTHbIMU nuyamm (020800000)
PacueTtbl no goxogam (020500000)
PacueTbl No yuwepby 1 UHbIM foxoaam
(020900000)
MToro no pasgeny lli
(cTp.470+ cTp.490 + cTp. 510 + c¢Tp.530 + cTp. 570 + CTp.
580 + cTp. 590)
IV. ®nHaHCOBbIN pe3ynbTat

®UHaAHCOBBIA pe3ynbTaT 3KOHOMUYECKOTO CybbekTa
(040100000) (cTp. 623+ cTp. 623" + cTp. 624 + cTp. 625
+ cTp. 626)

N3 HUX:
(PUHAHCOBbLIV pPe3ysibTaT NPOLU/bIX OTYETHBIX
nepvogos (040130000)
(OUHAHCOBLI pe3ynbTaT N0 HAYNCEHHO
amopTusauun OLN
Aoxoabl 6yayuwmx nepmoaos (040140000)
pacxogpl 6yaywmx nepnogos (040150000)
pe3epBbl NpeacToalmx pacxonos (040160000)
BEANAHC
(cTp. 600 + cTp. 620)

Kog
cTpo-
Kn

2
530

531

532
533

534
536

570
580
590

600

620

623
623’
624

625
626

900

<*> [laHHble N0 3TUM CTPOKaM B BantoTy 6anaHca He BXOAAT.

LenTenbHOCTb C
LienieBbIMu
cpeacTBamm
3

Ha Hauano roga

LesATeNbHOCTb No
rocyapcTBeHHOMY
3a/1aHuI0
4

269 915,84

-5 995 285,33

6 265 201,17

269 915,84

npuHocsLWas JoXoa
[esTeNbHOCTb

5

utoro

269 915,84

-5 995 285,33

6 265 201,17

269 915,84

LesTeNbHOCTb C
LleneBbIMM
cpeacTBamu
7

Ha koHel oT4eTHOro nepuopa
LEeATe/IbHOCTb Mo
rocyAapcTBeHHOMY

3aaHnio
8 9

npuHocsLLas JOXOA
[eATeNbHOCTb

208 296,75

-6 210 501,91 -

6418 798,66 —_—

208 296,75 -

-«

®dopma 0503730, c. 6

nToro

10

208 296,75

-6 210 501,91

6 418 798,66

208 296,75



MBOY [fy6osckas HLI Ne 1

2017 .

Homep
3ab6anaHcoBoro
cueta

1
01

02

03

HanmeHoBaHue 3ab6anaHcoBOro
c4yeTa, NokKasaTtens

2

MMyl ecTBo nonyyeHHoe
B N0/Ib30BaHue, BCEro

B TOM 4ucne:
HeaBuxumoe

13 HUX:
MMYLLECTBO KasHbl
[BUXMMOE
13 HUX:
MMYLLECTBO KasHbl

MaTtepuanbHble LLEHHOCTU, NPUHATLIE
Ha XpaHeHue, BCero

B TOM yucne:

BnaHkn CTpOFOIZ OTYEeTHOCTHU, BCero

B TOM 4ducne:

Kop
cTpo

Kn
3

010

011

012
015

016

020

021
022
023
024
025
026
027
028
029
030

031
032
033
034
035
036
037
038
039

O HAIMYN NMYLWECTBA N OBA3ATENNBCTB HA SABATAHCOBbLIX CHETAX

LesATeNbHOCTb ¢
LileneBbIMU
cpeacTBamMu

4

CMNPABKA

Ha Hayano roga

[esTenbHOCTb Mo
rocyapcTBeHHOMY
3afaHnio
5

" 129B 708,56

— 1298 708,56

NPUHOCALLAs [OX0f,
LesTensHoCTb

6

nToro

1298 708,56

1298 708,56

AeATeNIbHOCTb C

dopma 0503730, c. 8

Ha koHel OTYETHOro nepuoga

eAaTeIbHOCTb Mo
A NPUHOCALLAA JOXOA,

rocyapcTBEHHOMY ERTENBHOCTS uToro
3aaHnio
9 10 n
1298 708,56 1298 708,56
— 1298 708,56 - 1298 708,56



dopma 0503730, c.

1 2 I 3 4 5 6 7 8 9 10 n
04 3a40/1KEeHHOCTb
HennaTtexecnocobHbiXx 4e6UTOPOB,
BCEro 040 b4
B TOM 4ucne:
041 - - - - -
042 - - - - - - -
043 - - - - - - -
044 - - - - - - -
045 - - : - - - -
046 - - - - - - -
047 - - - - - - -
048 - - - - -
049 - - - - - - -
05 MaTepunanbHble LLEHHOCTH,
onsiavyeHHble NO LeHTpasn3oBaHHOMY
cHabxeHuto, Bcero 050
BTOM yucne:
OCHOBHble cpefcTBa 051 - - - — -
13 HUX:
0Cc060 LieHHOe ABMKMMOE UMYLLECTBO (052 - - - - -
MaTepuasibHble 3anachbl 054 - - - - - - -
13 HUX:
0Cc060 LieHHOe BMKMMOE UMYLLECTBO (055 — - - - - -
056 - - - - - - -
057 - - - - - - -
058 - - - - - - -
059 - - - - - - -
06 3a[0/MKEHHOCTb yyalnuxcs u
CTY[,eHTOB 3a HeBO3BpalleHHble
MaTepuanbHble LEHHOCTHU 060
07 Harpagbl, npu3bl, Ky6Kku 1 LLeHHble ] "
nofapku, CyBeHUpbl, BCETO 070 - ’ .
BTOM yucne:
B YC/IOBHOI OLeHKe o071 — - - - -
no CTOMMOCTW NpUoGpeTeHnst 072 - - - - - - -
08 lMyTeBKM HeonnavyeHHble 080 - - - - - - -
09 3anacHble 4YacTh K TP@HCNOPTHbLIM

cpeacTBam, BbljaHHble B3aMeH
M3HOLWEHHbIX 090



10

12

13
15

16

17

18

2
Ob6ecneyeHne NCNONHEHMNSA
06A3aTeNnbLCTB, BCEro
B TOM uucne:

3a/aTokK

3anor

6aHKoBCKasi rapaHTusi

nopyynTensCTBO

MHOe obecneyeHne
CneuobopypoBaHue AN BbINONHEHUSA
HayuHo-uccnegoBaTebCknux pa6oT
no JoroBopam c 3aka3yumkamu, BCero

B TOM uyucne:

JKcnepuMeHTanbHble ycTpoicTBa
PacuyeTHble [JJOKYMEHTbI, He
onslayeHHble B CPOK M3-3a OTCYTCTBUSA
CpeACcTB Ha cyeTe rocyapCTBEHHOrO
(MyHMUMNanbHOTO) yuypexaeHuns
Mepennata neHcuin n nocobuii
BC/e/ICTBME HENPaBUIbLHOIO
npUMeHeHNs 3aKoHofaTenbCcTBa
NeHCUAX N NOCOBUAX, CUETHbIX
ownbokK
MocTynneHnsa geHexHblX CPeAcTs,
BCEro
B TOM 4ucne:

[0X0fbl

pacxofpl

MCTOYHUKM (hMHAHCMpOBaHUS aeduumTa
BbIGbITUS AEeHEXHbIX CPEACTB, BCEro

B TOM 4ucne:

foxoAbl

pacxofpl

MCTOYHUKM (hMHAHCMpOBaHUs aeduumTa

100

101
102
103
104
105

120

121
122
130

150

160

170

1
172
173
180

181
182
183

X X X X

x

X X X X

x

X X X X

x

X X X X

x

10

®dopma 0503730, c. 10
n



1 | 2
20 3a40/KEHHOCTb, HeBoCcTpe6oBaHHas
KpeauTopamu, BCEro
BTOM uuC/e:
21 OCHOBHble cpefCcTBa CTOUMOCTbIO

no 3000 py6neii BKIOUYNTENBHO
B aKcnayaTaymm

B TOM uucne:
0c060 LieHHOe ABKMMOE UMYLLECTBO

MHOEe ABUXMMOE NMYLLECTBO

22 MatepuasnbHble LEeHHOCTH,
nosly4eHHble NO LeHTpann3oBaHHOMY
cHabxeHuto, Bcero

BTOM 4ucne:
OCHOBHble CpeAcTBa
N3 HUX:
0c060 LieHHOe ABWMXMMOe UMYLLEeCTBO
MaTepuasibHble 3anachbl
13 HUX:
0c060 LieHHOe [BWMXNMOe UMYLLEeCTBO

200

201
202
203
204
205
206
207
208
209

210

211
212
213

220

221

222
224

225
226
227
228
229

667 018,63

- 667 018,63

667 018,63

(N11]]|11iplal]|11()!

667 018,63

- 667 018,63
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23 Mepuoanyeckne nsgaHna
ON51 NONb30BaHUA, BCEro
B TOM uucCne:

24 MmyulecTBo, nepefaHHoe B

[LOBEpUTENbHOE ynpaBneHne
U3 HUX:
OCHOBHblEe cpefcTsa
U3 HUX:
HEABWXMMOE VMYLLEeCTBO
0C060 LieHHOE ABKMMOE MMYLLECTBO
HemaTepuasbHble aKTUBbI
U3 HUX:
0c060 LieHHOE [BUXNMOE NMYLLECTBO
matepuasibHble 3anacbl
U3 HUX:
0c060 LieHHOE [BUXNMOE NMYLLECTBO
HENpPOM3BeLEHHbIE aKTUBbI
(hMHaHCOBbIE aKTUBbI
25 MmywecTso, nepegaHHoe B
BO3ME34HOoe Nnosib3oBaHue (apeHay)
U3 HUX:
OCHOBHble cpefcTea
U3 HUX:
HEABUXMMOE MMYLLECTBO
0C060 LiEHHOE ABMKMMOE NMYLLECTBO
HematepuasibHble aKTUBbI
U3 HUX:
0C060 LIEHHOE ABKMMOE UMYLLECTBO
maTepuanbHble 3anacsl
U3 HUX:
0C060 LieHHOe ABKMMOE MMYLLECTBO
HEenpom3BefeHHbIE aKTUBbI

230

231
232

240

241

242
243
244

245
246

247
248
249

250

251

252
253
254

255
256

257
258
259

-
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26

27

30

31
40

PykoBoguTenb

VicnonHutens

13 sHBapsa 2018 r.

2
MMy ecTso, nepegaHHoe B
6€e3B03Me34H0E No/ib30BaHue

U3 HUX:
OCHOBHbIE CpescTBa
U3 HUX:
HEABWXUMOE VMYLLEeCTBO
0C060 LeHHOE BUXNMOE NMYLLECTBO
HemaTepuasnbHble aKTUBbI
U3 HUX:
0C060 LeHHOE BUXNMOE NMYLLECTBO
maTepuasnbHble 3anachl
U3 HUX:
0C060 LieHHOE [BUXMNMOE MMYLLECTBO
HENPON3BeLEHHbIE aKTUBbI

MaTepuasbHble LLeHHOCTH, BblaHHblE B
JIMYHOEe NOoJfib30BaHue paboTHUKaM
(coTpyaHukam)

PacyeTbl N0 NCNOSTHEHNIO AEHEXHbIX
0653aTeIbCTB Yepe3 TpeTbUX NuL,

AKLMM N0 HOMUHA/IbHOW CTOMMOCTM
AKTUBbI B YNPaBsOLLMX KOMNAHNSAX

LLb1

(BOMKHOCTB)

260

261

262
263
264

265
266

267
268
269

270

280
290
300

4 5 6 7 8 9
V&
1 "ml "
o ) y
/" ] | | ] ] n
J1.H. Ka3bmuHa [naBbibIli Gyxrantep / . H.E. TonopkoBsa
LieHTpanunsosaHHas
6yxrantepusi
(HaumeHoBaHne, OF'PH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykosoauTtens
(ynonHomoueHHoe nuuo)
(BOMKHOCTB) (noanuce) (paclwundpoBska nognucu)

(noanwuce) (pacwwndpoBka nognucu) (tenedoH, e-tal)
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